
Tit. VII Cl. 1 
Decreto rettorale n. 834-2002 
Prot. 12370 del 25/07/2002 
 
Accertamento della regolarità degli atti e nomina degli idonei della procedura di valutazione 
comparativa per la copertura di 1 posto di professore universitario di ruolo fascia degli 
ordinari settore scientifico disciplinare ICAR/17 "Disegno"- FA-ORD01. 
 
Il Rettore 
 
Vista la legge 210/98; 
Visto il D.P.R. 117/00; 
Visto il D.R. n. 1341 del 12 ottobre 2001 con il quale è stata indetta procedura di valutazione 
comparativa per la copertura di n. 1 posto di professore universitario di ruolo – fascia degli ordinari; 
Preso atto che la commissione giudicatrice della procedura di valutazione per n. 1 posto da professore 
universitario di ruolo, fascia degli ordinari, settore scientifico disciplinare ICAR/17 "Disegno", ha 
consegnato il materiale concorsuale in data 19 luglio 2002; 
Verificata la regolarità dei verbali ai sensi dell'art. 5 comma 1 del citato D.P.R. 117/00; 
 
D E C R E T A 
 
Articolo 1 
Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa a n. 1 posto da professore universitario 
di ruolo, fascia degli ordinari, settore scientifico disciplinare ICAR/17 "Disegno", bandita dall’ Istituto 
Universitario di Architettura di Venezia, dai quali sono risultati idonei i seguenti candidati: 
 
- Agostino De Rosa 
- Fabio Mariano  
 
Articolo 2 
Avverso al seguente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 gg. dal ricevimento dello stesso al 
Tribunale Amministrativo Regionale della Regione Veneto. 
 
Il Rettore 
Prof. Marino Folin 
 


